ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MỘ ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-NL Mộ Đức, ngày      tháng     năm 2024

V/v đăng ký làm việc với

UBND huyện Tây Sơn,

tỉnh Bình Định

Kính gửi: UBND huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

Qua tìm hiểu được biết, huyện Tây Sơn thực hiện xây dựng huyện đạt chuẩn

nông thôn mới năm 2023 và đã hoàn thiện hồ sơ trình cấp thẩm quyền xét, công

nhận huyện đạt chuẩn nông thôn mới.

Năm 2024, huyện Mộ Đức phấn đấu đạt chuẩn huyện nông thôn mới. Để

hoàn thiện hồ sơ minh chứng trong Bộ tiêu chí quốc gia xây dựng huyện nông

thôn mới đảm bảo theo quy định, UBND huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi đăng

ký làm việc với UBND huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định nội dung như sau:

1. Nội dung: Học tập kinh nghiệm lập hồ sơ minh chứng huyện nông thôn

mới của huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định.

2. Thành phần, số lượng Đoàn công tác:

* Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Điều phối nông thôn mới tỉnh Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo và nhân viên Văn phòng NTM huyện;

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên phụ trách tiêu chí huyện nông thôn mới

của các ngành: NN&PTNT, KT&HT, TN&MT, VH&TT, GD&ĐT, Y tế, Nội vụ,

Tư pháp, BQL dự án ĐTXD, Trung tâm DVNN huyện, Văn phòng

HĐND&UBND huyện.

* Số lượng: 25 người.

3. Thời gian: Dự kiến từ ngày 25/5 đến ngày 10/6/2024.

4. Địa điểm: Tại UBND huyện Tây Sơn.

Rất mong nhận được sự quan tâm, tạo điều kiện thuận lợi và hỗ trợ của

UBND huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định để Đoàn công tác của UBND huyện Mộ

Đức học tập kinh nghiệm.

Đầu mối thông tin liên hệ: Ông Nguyễn Ngọc Tưởng - Trưởng phòng Nông

nghiệp và PTNT huyện Mộ Đức, số điện thoại: 0911.284.949./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP: C, PVP, CVTH;

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Văn Thanh

		2024-05-24T08:23:26+0700

		2024-05-24T08:59:28+0700

		2024-05-24T08:59:28+0700

		2024-05-24T08:59:28+0700

		2024-05-24T08:59:28+0700